
  

 
  

 

 

Progetto "VERSO Sistemi di orientamento e tutorato per le professioni educative e formative" 
Finanziato su Bando Piani per l’orientamento e il tutorato 2023-2026 

 
 

DECRETO DIRETTORIALE 
  

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo; 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, 
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 

        
 

Oggetto: Nomina Commissione Giudicatrice dell’avviso di procedura di selezione per n. 1 
incarico di lavoro autonomo per attività di supporto al progetto POT L-19 “VERSO. Sistemi di 
orientamento e tutorato per le professioni educative e formative” (fondo DSUSPOT2426, CUP 
F11I24000240006) - Responsabile scientifico prof. Paolo Bertuletti 

 
 

IL DIRETTORE VICARIO DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE UMANE E SOCIALI 
 
RICHIAMATO la Delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Umane e Sociali del 17/01/2024, 

verbale n. 1/2024 con la quale è stato approvato il progetto POT L-19 “VERSO. Sistemi di 
orientamento e tutorato per le professioni educative e formative” e le modalità attuative e il 
relativo budget con la previsione del reclutamento di collaboratori esterni; 

RICHIAMATO l’Avviso di Selezione prot. n. 241962/VII/16 del 13/11/2025 per il conferimento di n. 1 
incarico di lavoro autonomo per attività di supporto al progetto POT L-19 “VERSO. Sistemi di 
orientamento e tutorato per le professioni educative e formative” (fondo DSUSPOT2426, CUP 
F11I24000240006) - Responsabile scientifico prof. Paolo Bertuletti; 

CONSIDERATO che l’Avviso di Selezione prevede il conferimento degli incarichi previa valutazione 
comparativa delle domande pervenute da parte di una Commissione che tenga conto dei 
curricula dei candidati e degli elementi attinenti o affini alle attività che formano oggetto 
dell’incarico; 

 
DECRETA 

 
Per la selezione indicata in premessa è nominata la seguente Commissione: 
 
 
Prof. Andrea Potestio Professore Ordinario SSD PAED-01/A 
 
Prof.ssa Evelina Scaglia Professore Associato SSD PAED-01/B 
 
Prof. Paolo Bertuletti Ricercatore Universitario SSD PAED-01/A 

 
                                                                                                                         

                                                                                           
Il Direttore di Dipartimento 

         (Prof. Giuseppe Scaratti) 
                                                                                                       Documento firmato digitalmente  
                                                                                                  ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. 82/2005 

 
 


		2025-11-28T12:49:19+0100
	IT
	Giuseppe Scaratti




